fovent! prosequendi et exeguendi secundant otnnem tenorem in confectis super hoc
litteris eonpt'eheHaum et omniit~ta.~eiendi in piK-Ubaspt'edictM per ac vol per aliuni aut

atio' que nobis et imperio viderit oportuna. Katum ttabituri et gratum, quicquid per cundem

principem nostrum factum fuerit in premissis et quolibet pj-emiaaomm. Qottpropter universoa

M et singulos vos rogamus, dimteH vob;x nichUcyninus diattriccuMin mandatis, quatinus momorato

principi nottre in omnibus et singulis snpntdietis tanquam nostro et imperii vicano et pacis

C!tp!t<nteo, in quem plenarie vices nostms tmnsfnndimus cmqKe municiones et bona imperii
parcium Tbanngie per omnem eundem modom eemMMimtts, sicut nobili viro Gertaco

do Bruberg ndc!! nostro per fe!!cis memonc dominum Rudoifum" Rontanurum regem
M predeceeMrent nostrum commiMa tHemn~, et substitttto ab ipso pro nostm roverencia

apMia!i Cn'etabHiter aspirantes adeo aibi banuMter et devote Msittere, obedire, pt~ere et intendere

studeatis, quod proinde in cûnspeeto regio prompta veatm devocie commendetur. Ht in prosecu-
Ctonc pacis predicte, quam sibi apeeMiter committimus, g<nte aibi et aubstituto ab ipso vestre

promocionia et coopemeionis pt-eetunteo auxilium, MnteneMa et peaas, qt)M in rebelles et turb~.
<e tores pacit et libortatis eccteeiaatice oftènsarca pt~tutent, equc validas hftbeatM*, ac si ttb ore

regio pro<errentur.

Dat. Bunne, Idua tu!!t, anno Domini mittoaimo ducontoaimo nonogostMo sccundo,
indiccione quinta, rcgni nostri ann~ primû.

4a<. *) ), t 2. b) opt,nen<es2. <-)M.2.

t) .~M~Mt)t-9t Aït~KMt AttHMf~tMtM&NWMt)!<ftr((~)tM')<ttt f!f. C~ R< )tMp:tT; ?3~7:
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48&. jP~F~ESf!W~ej~~2~N~~
J)Mer~stm:M aM~rap~OH<K?<?<? ~«[&t<&tno'X<t~ ~oe~ ?5~ <Hi)e)'-

~MM, gKO<<O~Htet'S~ ~M<tn'<CffJf~K~HMMWsJ~KK~tHf. 7~!M~ S~t~MM/CM~<!Mt«M.

A verso manu cos<t~ s«K<~ec~ de ÏudeiaMagant. do SeMgenatad opido. de
comitatu Bachgowe. do ttbertate an~faganoot'ttm pretatorum et ctert.ii de cttaoton&s

pnoeipum. –JÏo/tMcr, Reg.. (P, ileest.)

AdolfusDei gracia Romanorumrox semper augustus unh'oreMChnsti SdoUbustam

proBonttbusquttmfuturis, ad quosprésentesiittore pervenerint,graettUnsuam et omne bonum.

(t) Expedit, ut t'es geste, ne propter taMtem hominum memoriam in oblivionirs

labantur c<t!!ginota,'icripturarum testimotuo t'&bot'entnr. Ad uttiveMit~tis igitur vestre M

noticiam proiientibuseupimus porvoniro, quod promMimuset prom!tt!mus, nos in bu&

Bcnpt!s vonerabili Gorhardo archtepMCOpo,principi et cottsanguineo et ttrcit!o&nce!)art&